
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

LA BACCHETTONA

QUERCIOLI BIVIO

ORCIATICO P.ZA DEL POPOLO

MONTECATINI VAL DI CECINA

56800505

10:45

11:05

|

|

11:15

56800506

12:30

12:50

|

|

13:00

56800501

13:10

13:30

13:37

13:41

56800002

L004

13:10

13:30

|

|

13:40

56800507

16:15

16:35

|

|

16:45

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

800 VOLTERRA-MONTECATINI V.d.C.

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

LA BACCHETTONA

QUERCIOLI BIVIO

ORCIATICO P.ZA DEL POPOLO

MONTECATINI VAL DI CECINA

56800505

10:45

11:05

|

|

11:15

56800506

12:30

12:50

|

|

13:00

56800501

13:10

13:30

13:37

13:41

56800002

L003

13:10

13:30

|

|

13:40

56800507

16:15

16:35

|

|

16:45

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

800 VOLTERRA-MONTECATINI V.d.C.

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ORCIATICO P.ZA DEL POPOLO

QUERCIOLI BIVIO

MONTECATINI VAL DI CECINA

LA BACCHETTONA

OSPEDALE DIREZIONE USL FR SPACCIO

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

56800001

L004

07:15

07:25

|

07:45

56800502

07:19

07:23

|

07:30

|

07:50

56800003

VP15

07:26

07:36

|

07:56

56800503

09:10

09:20

|

09:40

56800508

11:17

11:27

11:47

11:51

56800504

16:47

16:57

|

17:17

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

800 MONTECATINI V.d.C.-VOLTERRA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ORCIATICO P.ZA DEL POPOLO

QUERCIOLI BIVIO

MONTECATINI VAL DI CECINA

LA BACCHETTONA

OSPEDALE DIREZIONE USL FR SPACCIO

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

56800001

L003

07:15

07:25

|

07:45

56800502

07:19

07:23

|

07:30

|

07:50

56800003

VP6

07:26

07:36

|

07:56

56800503

09:10

09:20

|

09:40

56800508

11:17

11:27

11:47

11:51

56800504

16:47

16:57

|

17:17

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

800 MONTECATINI V.d.C.-VOLTERRA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


